UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THANH

Số:       /DS-UBND

V/v đề nghị huấn luyện nghiệp vụ

PCCC và CNCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Thanh, ngày     tháng 01 năm 2025

                           Kính gửi: Công an huyện Trà Bồng

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ HUẤN LUYỆN, CẤP CHỨNG NHẬN HUẤN LUYỆN

 Thực hiện Công văn số 52/CAH-QLHC ngày 13/01/2025 của Công

an huyện về mở lớp huấn luyện nghiệp vụ PCCC, Uỷ ban nhân dân xã Trà

Thanh lập danh sách người làm nhiệm vụ PCCC và CNCH thuộc các cơ sở phụ

lục IV đăng ký tham gia gồm 15 người như sau:

TT Họ và tên Năm

sinh

CCCD/CMND/Hộ

chiếu

Ngày cấp

Nơi làm

việc/thường trú

Số điện

thoại

1 Hồ Văn Lâm 1989 051089000383/

17/01/2021

Công an xã/782

Quang Trung, tp

Quảng Ngãi.

0919574468

2 Huỳnh Thị

Hải Vân

1973 051173001779/

22/04/2021

Giáo viên

Trường

PTDTBT Tiểu

học thôn

Môn/thôn Phú

Long, Trà Phú

0375608101

3 Hồ Thị Sang 1993 051193000604/

15/04/2021

Giáo viên

Trường

PTDTBT Tiểu

học thôn Cát/xã

Sơn Trà,

0337818234

4 Ngô Thị

Thanh Vy

1994 051194001151/

22/04/2021

Giáo viên

Trường

PTDTBT Tiểu

0347049273

2

học thôn Gỗ/TT.

Trà Xuân

5 Hồ Văn Dé 1990 051090016778/

25/10/2024

Thôn Trưởng

thôn Gỗ/tổ 1,

thôn Gỗ, Trà

Thanh

0386710413

6 Hồ Văn Vinh 1992 051092004537/

28/09/2021

Thôn Trưởng

thôn Cát/tổ 1,

thôn Cát, Trà

Thanh

0345055774

7 Hồ Văn Leo 1989 051089015472/

25/10/2024

Thôn Trưởng

thôn Vuông/tổ

4, thôn Vuông,

Trà Thanh

0383441363

8 Hồ Văn Sơn 1989 051089016837/

26/08/2021

Thôn Trưởng

thôn Môn/tổ 1,

thôn Môn, Trà

Thanh

0393542913

9 Phạm Thị

Bích Hà

1974  Nhân viên y tế

xã/Trà Sơn, Trà

Bồng

0985373495

10 Đỗ Thị Kim

Cúc

1992 051192001276/

13/04/2021

Giáo viên mầm

non điểm trường

thôn Gỗ/TT. Trà

Xuân

0375303647

11 Huỳnh Thị

Thu Hiền

1984 051184001595/

22/11/2024

Giáo viên mầm

non điểm trường

thôn Cát/TT.

Trà Xuân

0979566007

12 Võ Thị Kim

Ngân

1993 051193001357/

29/12/2023

Giáo viên mầm

non điểm trường

thôn Vuông/TT.

Trà Xuân

0985547818

13 Nguyễn Thị

Nhung

1991 051191001520/

13/04/2021

Giáo viên mầm

non điểm trường

thôn Môn/TT.

Trà Xuân

0367302591

3

14 Hồ Văn

Quang

1985 051085012375/

25/10/2024

Phó chủ tịch

UBND xã Trà

Thanh/

Tổ 2, thôn Môn,

xã Trà Thanh

0394441605

15 Lê Xuân Lâm 1983 051083013103 Đia chính xây

dựng/xã Ấn

Tây, TP Quảng

Ngãi.

0357442536

Gửi Công an huyện Trà Bồng để tập hợp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi

- Lưu: VT.

                    CHỦ TỊCH

 Hồ Văn Bài

		HỒ VĂN BÀI
	2025-01-17T14:47:30+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BÀI
	Signing document

		2025-01-19T19:02:43+0700

		2025-01-19T19:02:43+0700

		2025-01-19T19:02:43+0700